RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 14/2024
Processo Administrativo nº 47/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final
obtido na Dispensa de Licitação nº 14/2024 do processo de compra nº 47/2024 referente à  CONTRATAÇÃO EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A  LIMPEZA  DE  FOSSO DE  LUZ  ,  sob  o  critério  menor  preço  por  item,  cujo  resultado,  em
atendimento a Resolução 045/2023 deste Legislativo, é o seguinte: sagram-se vencedor(as) a(s) empresa(s)  TERCEIRIZE
PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA– CNPJ 29.961.985/0001-01  para  o(s)  item(s)  requerido(s)  –  ITEM 1 total  de  R$
3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).

Primavera do Leste, 09 de agosto de 2024.

Simone Fajardo Marafon

Agente de Contratação

Port. 085/2024

*Original assinado no processo

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br